
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo zero quilômetro, tipo ambulância ano/modelo no mínimo 2020, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São João do Paraíso/MG, em decorrência de
estruturação do nosso sistema municipal de saúde, dotando, de forma proativa, de condições
mínimas de atendimento a demandas advindas da pandemia do CORONAVÍRUS.
Resumo:
Aquisição de um veículo zero quilômetro, tipo ambulância ano/modelo no mínimo 2020, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São João do Paraíso/MG, em decorrência de
estruturação do nosso sistema municipal de saúde, dotando, de forma proativa, de condições
mínimas de atendimento a demandas advindas da pandemia do CORONAVÍRUS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2020 00:00:00 Relatório - Resultado de Preço Simples Baixar

10/12/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/231/paquisicao-de-um-veiculo-zero-quilometro-tipo-ambulancia-anomodelo-no-minimo-2020-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-sao-joao-do-paraisomg-em-decorrencia-de-estruturacao-do-nosso-sistema-municipal-de-saude-dotando-de-forma-proativa-de-condicoes-minimas-de-a/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef1973cc4d37c2f050bf9358fdac6558.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dec908b1cd2179eb185054dd7a332599.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
117/2020 MANUPA ... 18/12/2020 31/12/2020 R$ 389.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
93 37 Pregão Presencial 18/12/2020 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/160
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e4daa6a86cf59df7ab9ae613cf248bf6.pdf

